TNDICAÇAO

!ndicação no 543124

EMENTA: Solicita construção de uma creche
para atender os bairros Novo Horizonte e

Independência.

Exmo. Senhor

lndíco à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando construção de uma creche para atender os bairros Novo Horizonte e lndependência.

JUSTIFICATIVA
!.,..
E uma reivindicação necessária para o bem estar dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2024.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiÍicador 35003000360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Leí

14.063t2020.

ll iii r'"
lr' lI lt
i\ffi

ITiI. T
;l ,: ;.r l;,ii l, , i

P^R^ ry
,1 L,r."rt i'(r /o\{)

ESTADO DO RIO DE JANEIRCI

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

PÂRATY. CIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACTONAL

?t votos contra
eZabgtpnção(õeF )pa:aty'%íor 12,1

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 35003000360035003A005000

Assinado eletronicamente por Allan Souza Rlbelro em 2110612024 11.07
checksu m : FEE9FF091 I 2560FB08D2D43EA8E34ABC63EA6DEB20122B057F'| ACD5F4E53929F

Autenticar documento om /autenticidade
com o identificador 350030003600350034005000, Docurnênto assinado digitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.06312020.